OFÍCIO VEREADOR n° 2195/2015

São Roque, 22 de outubro de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, que seja encaminhado a este Vereador informações sobre o memorando da Rua Bahia, n° 054, Vila Irene.

Conforme resposta do Requerimento n° 166/2015, de autoria deste Vereador, o qual foi encaminhado um memorando ao Chefe de Divisão de Fiscalização de Obras, Posturas e Meio Ambiente, solicitando a diligência até o referido local (Rua Bahia, n° 054), para elaboração de relatório ao Senhor Sérgio Ricardo de Angelis. Gostaria de saber se o mesmo relatório foi elaborado, com visita ao local, e se alguma providência foi ou será tomada. Segue em anexo Requerimento n° 166/2015.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(Maurinho de Góes)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2015 - 09:23:39 07478/2015

/ccg